PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE – PE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 017/2021 – Processo Licitatório nº 020/2021 – Tomada de Preço

Nº 003/2021, OBJETO: Prestação de serviços de recuperação de Drenagens em vias

públicas do Município de São José da Coroa Grande/PE. CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE – PE, inscrita

no CNPJ/MF sob nº 10.111.631/0001-31. CONTRATADA: J R CONSTRUÇÕES

E ASSESSORIA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 03.496.009/0001-23,

com sede à Rua Júlio Belo, Nº 420 – Centro – CEP: 55.565-000 – São José da

Coroa Grande – PE. VALOR GLOBAL: R$ 728.263,72 (Setecentos e vinte e oito

mil, duzentos e sessenta e três reais e setenta e dois centavos). VIGÊNCIA: 05

(cinco) meses contados desde 26/11/2021. Jaziel Gonsalves Lages - Prefeito.